EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz)

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

CD MEDIUM VERBATIM 700MB DLP 10KS
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Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

31.10.25 7:29:02

289 K¢

(bez DPH: 239 K¢)
318 K¢

29 K¢

CD100975

43327

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim CD-R80 700 MB DLP
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Typ média: CD-R

Kapacita: 700 MB

Délka audio zaznamu: 80 minut
Maximalni rychlost zapisu: 52x

Pocet ks v baleni: 10



